PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 4.856 DE 11 DE .JULHO DE 2016.

DENOMINA PRÉDIO DE UNIDADE BÁSICA

DE SAÚDE NO DISTRITO DE SÃO

BENEDITO,

PATROCÍNIO.

NESTE MUNICÍPIO DE

•

A Câmara Municipal de Patrocínio, por seus representantes legais

aprovou. e o Prefeito Municipal. sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - O prédio da Unidade Básica de Saúde - UBS - localizada no

Distrito de São Benedito fica denominado de "ALAOR RIBEIRO DE PAIV A"

Artigo 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG. 11 dejulho de 2016.

IV
Ll~r.I.SCampos de Siqueira

J'rcfcito Municipal

Autor: Vereador Marco Antônio de Castro AI~licada(O) Jornal Jd ~ ,~
,RÜ1íIc,.,X\L8' emjfj.Q}201G
pág. ,2'3 e afixada(o) no placélfd
da Prefeitura Municipalde Patrocínio
dia~B10+1201 G à dia.í5Ic51-1201-G-- --.

Praça Olímpío Garcia Brandão. 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001